
メールで随時お知らせします。ご登録は右記二次元コードからお願いいたします。

※個人情報保護のため年度ごとに再登録をお願いしております。

MB01 M301 4402

ご参加される保護者の方へのお願い

10：00～12：00、16：00～17：00（受付） 「学生によるキャンパスツアー」（11号館1階）

ツアー所要時間：約40分・事前予約制　＊ご予約した時間帯に受付までお越しください

10：00～18：00 「立教学院展示館見学」

経済学部

7102 D201 8101 AB01

  経営学部
  異文化コミュニ
ケーション学部

学部別プログラム

15：00～
16：00

  社会学部 GLAP

A304

  法学部

15：00～
16：30

文学部

理学部

10：00～11：30

自由参加プログラム

場所：9号館大教室（2階）

国際センター主催　留学に関する説明会
「今からの留学準備～2年生以降の出願について～」
松木敦志（立教大学国際化推進機構）

13：00～14：30

全体会

場所：タッカーホール

司会 中里則之（立教大学総長室次長）
①総長挨拶
西原廉太（立教大学総長）
②キャリアセンター 「本学のキャリア支援」
首藤若菜（立教大学キャリアセンター部長）
阿部通明（立教大学キャリアセンター課長）
三浦恵美氏(株式会社マイナビ　マイナビ副編集長)

・最初にタッカーホール（タッカー門から入った正面）のテント受付で配布資料をお受け取り後、各会場に向かってください。

・全体会の会場（タッカーホール）は前席から順番にご案内します。誘導に従って前から詰めてご着席ください。

2024年度保護者向けイベント等の情報受信登録のご案内

ご登録頂いた保護者の方には、お伝えしたい立教大学のイベントや情報等について、

Welcome  to  your  RIKKYO  UNIVERSITY ！　ようこそ立教大学へ！

     ◆2024年度首都圏２年次教育懇談会◆
池袋キャンパス　プログラム

日　時 ： ２０２４年６月１日（土）

本日はお忙しい中、立教大学首都圏２年次教育懇談会にお越しいただき、ありがとうございます。

限られた時間ではございますが、ご子息・ご息女の母校となる立教大学をご理解いただければ幸甚に存じます。

保護者の皆さまにとっても母校でありたいと考えておりますので、今後ともご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。


